Ubyło „ „ 8 „ 37.

Sobota: ŚŚ. Rufa M. i Mansfeta B.
Niedziela: Ś. Saturnina Męczennika.
Poniedz. Ś. Andrzeja Apostoła.
Wtorek: Ś. Elżysza Biskupa.

Adres Redakcji „Kurjera Warsz.“: PLAC TEATRALNY Nr 5 dom W. I. ZABŁOCKIEJ

Według artykułów 5 i 6 postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 8 (20) sierpnia 1858 r., wydanego w wykonaniu Woli Najwyższej, o porządku podawania prób na Imię Jego Cesarstwo-Królewskiej Mości, i do Władz Kraju tutejszego, podający skargę lub prośbę, pisać nieumiejący, winni takową podznaczać: chrześcijanie krzyżykami—niechrześcijanie—kółkami, i jeśli podanie pisane jest, lub redagowane nie przez samego podającego, piszący lub redagujący, winien zamieszczać na niem swe imię, nazwisko i zamieszkanie.